
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Інститут  інноваційної 

(найменування закладу освіти)

 освіти  Київського  національного  університету  будівництва  і 
 архітектури" 

НАКАЗ
м. КИЇВ

(населений пункт)

від «17» серпня 2023 року №04-04/182

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної освіти Київського національного університету будівництва і 
архітектури" у 2023 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 року, 
протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 30 арк.

Директор Олексій ПЕТРОЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 04-04/182

022 Дизайн Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12394940 113016
5

Дорога Анастасія Юріївна 017165 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0075725 Дизайн 124,583

2 12372911 113016
5

Кізима Мар`яна Олегівна 017162 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0230795 Дизайн 139,150

1



3 12502666 113016
5

Константінова Крістіна Олександрівна 017154 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0075628 Дизайн 142,500

4 12079177 113016
5

Магденко Катерина Олегівна 017163 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0075603 Дизайн 137,417

5 12313273 113016
5

Морозюк Руслана Юріївна 017175 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0074438 Дизайн 142,417

6 12499363 113016
5

Осадчук Олена Олексіївна 017171 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0074265 Дизайн 132,417

7 12394356 113016
5

Сілагіна Аліна Григорівна 017155 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0223687 Дизайн 141,950

8 11912206 113016
5

Танасійчук Анастасія Василівна 017153 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0075260 Дизайн 136,250

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 04-04/182

022 Дизайн Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12317937 115246
2

Дуніна Аліна Петрівна 075813 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0256132 Дизайн 129,700

2 12245771 115246
2

Олійник Анна Олегівна 017142 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0301138 Дизайн 141,300

3



3 12493721 115246
2

Рейпаші Христина Вікторівна 064477 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0052169 Дизайн 162,750

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 04-04/182

022 Дизайн/022.03 Дизайн середовища Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11936566 125560
3

Абдуллаєва Асія Мансурівна 067752 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дизайн 159,000

2 12530628 125560
3

Рубанська Анастасія Володимирівна 017189 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дизайн 178,000

5



3 12586788 125560
3

Філик Марія Романівна 015556 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дизайн 150,000

4 12009098 125560
3

Чекшезерова Діана Олександрівна 017180 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дизайн 190,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 04-04/182

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12220389 119886
9

Зелінська Анастасія Віталіївна 007638 X23 31.05.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0086258 Економіка 127,200

2 12223719 119886
9

Ковальчук Альона Анатоліївна 108881 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0250864 Економіка 124,684

7



3 12505770 119886
9

Мадіянський Владислав Андрійович 007669 X23 31.05.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0161560 Економіка 133,750

4 12596671 119886
9

Мамровська Олександра Олександрівна 033495 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0180202 Економіка 132,650

5 12429868 119886
9

Мартинюк Руслана Володимирівна 007605 X23 31.05.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0261167 Економіка 114,000

6 12071612 119886
9

Непийвода Вікторія Володимирівна 007599 X23 31.05.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0135364 Економіка 143,950

7 12258818 119886
9

Остапенко Марина Миколаївна 007598 X23 31.05.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0135288 Економіка 139,450

8 12297307 119886
9

Павленко Володимир Віталійович 014974 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0167736 Економіка 153,467

9 12606598 119886
9

Сердюк Олексій Андрійович 061898 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0308959 Економіка 132,842

10 12481558 119886
9

Синенька Аліна Петрівна 007635 X23 31.05.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0056461 Економіка 116,333

11 12345885 119886
9

Яхно Юлія Віталіївна 007602 X23 31.05.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0136233 Економіка 148,850

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 04-04/182

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12138600 116308
3

Кобилинський Максим Тимурович 017303 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0198314 Економіка 123,833

2 12149575 116308
3

Нагорнюк Кирило Андрійович 017296 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0009501 Економіка 141,900

9



3 12486133 116308
3

Псарьова Ангеліна Олександрівна 060596 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0305476 Економіка 123,450

4 12566830 116308
3

Черниш Марія Вадимівна 033509 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0179483 Економіка 140,950

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 04-04/182

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12393021 116314
6

Бенець Марта Іванівна 038931 E23 05.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0277818 Менеджмент 160,133

2 12500434 116314
6

Готра Віра Романівна 038933 E23 05.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0276835 Менеджмент 133,750

11



3 12510331 116314
6

Шатайло Вадим Русланович 033014 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0346804 Менеджмент 117,667

4 12172588 116314
6

Шевченко Денис Сергійович 003983 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0180103 Менеджмент 117,133

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 04-04/182

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11995086 116305
0

Бабій Олексій Миколайович 26032908 BH 22.04.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Водопостачання 
та 
водовідведення

0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 04-04/182

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12724320 113587
0

Баграновський Олександр Олександрович 017911 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

2 12440967 113587
0

Бєлов Вадим Олександрович 010379 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

14



3 12305909 113587
0

Василишин Денис Русланович 007338 E23 30.03.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

4 12691209 113587
0

Вірт Галина Юріївна 015841 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

5 12670606 113587
0

Власюк Роман Миколайович 006505 X23 30.03.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

6 12689007 113587
0

Вольський Сергій Анатолійович 075254 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

7 12573302 113587
0

Вольф Едуард Федорович 053144 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

8 12560358 113587
0

Гелета Богдан Миколайович 008447 E23 31.05.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

9 11969977 113587
0

Головко Дмитро Валерійович 42654896 MK 17.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

10 12005501 113587
0

Діордієв Віктор Іванович 021852 X22 31.12.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

11 12774075 113587
0

Євчук Михайло Стефанович 032731 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

12 11879396 113587
0

Жушман Владислав Віталійович 46445616 MK 27.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

13 12001179 113587
0

Зінченко Володимир Володимирович 015110 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

14 11909378 113587
0

Зубов Станіслав Юрійович 006982 X23 01.05.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

15



15 12485736 113587
0

Казаков Дмитро Вікторович 008267 BE 20.11.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

16 12321124 113587
0

Кошкін Роман Сергійович 019077 E18 15.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

17 12532112 113587
0

Кривко Тарас Михайлович 032727 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

18 12145321 113587
0

Крючков Віктор Вікторович 052949 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

19 12143088 113587
0

Крючкова Дар`я Вікторівна 012748 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

20 11967160 113587
0

Лис Віталій Ігорович 012710 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

21 12004733 113587
0

Малиш Олександр Анатолійович 015109 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

22 12731291 113587
0

Матвійчук Катерина Анатоліївна 022753 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

23 11945601 113587
0

Мишенко Роман Миколайович 006970 X23 01.05.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

24 12506835 113587
0

Мірвода Наталія Володимирівна 651429 ЗT-I 01.03.1985 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

25 12101359 113587
0

Моссорова Меланія Юріївна 008453 E23 31.05.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

26 11877074 113587
0

Муравський Олександр Володимирович 30776478 MK 02.03.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

16



27 12199412 113587
0

Олішевський Олег Васильович 008457 E23 31.05.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

28 12790217 113587
0

Островершук Ігор Володимирович 031492 AP 22.06.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

29 12531986 113587
0

Павловський Олександр Андрійович 006968 X23 01.05.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

30 12713733 113587
0

Петрович Ірина Олександрівна 060381 E18 28.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

31 12336382 113587
0

Плат Андрій Сергійович 008454 E23 31.05.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

32 12694770 113587
0

Романів Романна Романівна 015831 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

33 12573684 113587
0

Савенко Микола Сергійович 138582 E19 17.07.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

34 12415546 113587
0

Семененко Олександр Віталійович 41959521 TM 29.02.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

35 11888713 113587
0

Судак Андрій Миколайович 006981 X23 01.05.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

36 12063133 113587
0

Тарарук Даніїл Вікторович 005817 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

37 12228561 113587
0

Тарнопольський Олександр Віталійович 011765 E18 28.02.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

38 12499114 113587
0

Ткачук Тетяна Сергіївна 015115 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

17



39 11974460 113587
0

Торка Станіслав Семенович 004837 AP 27.02.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

40 12061321 113587
0

Усенко Сергій Сергійович 015112 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

41 12586925 113587
0

Філик Марія Романівна 015556 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

42 11899865 113587
0

Хомутовський Михайло Геннадійович 47757878 BH 27.02.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

43 12779583 113587
0

Четов Олександр Олександрович 049394 AP 22.02.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

44 12518537 113587
0

Щербак Яніна Анатоліївна 006983 X23 01.05.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 04-04/182

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12117198 113587
1

Бойко Інна Миколаївна 25675812 BH 25.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

2 12388264 113587
1

Бурковський Володимир Вікторович 40008483 XM 01.03.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

19



3 12026264 113587
1

Вознюк Катерина Олександрівна 012443 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

4 12294456 113587
1

Гашков Олександр Станіславович 015253 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

5 12490857 113587
1

Грущук Денис Васильович 045862 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

6 12524855 113587
1

Доліна Марія Геннадіївна 012486 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

7 12611362 113587
1

Дрозд Ірина Валеріївна 080966 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

8 12488857 113587
1

Євлаш Ілля Вадимович 074154 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

9 12295785 113587
1

Захарченко Ліна Сергіївна 074420 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

10 12396582 113587
1

Золота Уляна Ігорівна 019799 E22 25.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

11 12308424 113587
1

Зоря Назарій Романович 012451 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

12 12368749 113587
1

Зощенко Єгор Андрійович 012409 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

13 12759916 113587
1

Карпенко Володимир Вікторович 043405 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

14 12508037 113587
1

Кісельова Марія Максимівна 045848 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

20



15 12273727 113587
1

Колеснік Володимир Анатолійович 026439 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

16 12293967 113587
1

Котовська Ірина Вікторівна 015252 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

17 12300183 113587
1

Крот Микола Володимирович 021908 E16 15.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

18 11871902 113587
1

Любиченко Ольга Іванівна 37786511 KB 01.05.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

19 12723880 113587
1

Машуренко Євгеній Олександрович 043548 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

20 12750687 113587
1

Музика Роман Олександрович 043413 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

21 12291100 113587
1

Олексієнко Назар Віталійович 074413 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

22 12223678 113587
1

Онищук Катерина Олександрівна 029063 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

23 12065837 113587
1

Осіпов Олександр Валерійович 006951 X23 01.05.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

24 12773908 113587
1

Поліщук Микола Миколайович 043546 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

25 12292168 113587
1

Попченко Тарас Олегович 045847 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

26 12731521 113587
1

Ракуха Сергій Миколайович 121643 E17 16.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

21



27 11914765 113587
1

Сенчук Тамара Вікторівна 028747 X23 01.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

28 12504575 113587
1

Сергієнко Роман Олександрович 23842965 BH 25.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

29 12090737 113587
1

Сова Яна Едуардівна 032106 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

30 12375357 113587
1

Соловйова Анна Сергіївна 36669487 KB 25.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

31 12389271 113587
1

Соловська Ірина Миколаївна 032115 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

32 12367880 113587
1

Ступніцький Богдан Олександрович 101857 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

33 12397254 113587
1

Сула Вероніка Володимирівна 012490 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

34 12224700 113587
1

Тищук Руслан Геннадійович 043406 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

35 12376663 113587
1

Топольницький Євгеній Валерійович 043412 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

36 12501321 113587
1

Трохимець Олексій Володимирович 045863 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

37 12106370 113587
1

Циганенко Олександр Олександрович 017308 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

38 11922750 113587
1

Шевчук Олександра Дмитрівна 012406 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

22



39 12487582 113587
1

Шкільнюк Сергій Олександрович 040758 E21 18.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

40 12741839 113587
1

Юра Карина Денисівна 012437 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 04-04/182

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12258126 116304
6

Ведмідь Ігор Сергійович 006930 E23 28.02.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

2 12309438 116304
6

Владика Олександр Олександрович 016831 E21 24.04.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

24



3 12137959 116304
6

Волков Віталій Юрійович 006574 X23 31.03.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

4 12161646 116304
6

Гайдук Василь Михайлович 050141 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

5 12491870 116304
6

Гамар Назар Васильович 006852 X23 10.05.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

6 11975769 116304
6

Голіченко Олександр Юрійович 029682 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

7 12298185 116304
6

Голяченко Тетяна Андріївна 006857 X23 10.05.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

8 11928862 116304
6

Гонтар Тетяна Леонідівна 018330 E19 25.05.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

9 12299760 116304
6

Гребінь Іван Андрійович 006860 X23 10.05.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

10 12466713 116304
6

Григорів Едуард Любомирович 006851 X23 10.05.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

11 12164981 116304
6

Гура Олег Вікторович 050138 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

12 12163452 116304
6

Деркач Марина Сергіївна 050155 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

13 12309915 116304
6

Добровольська Ірина Ігорівна 39519258 BH 30.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

14 12248976 116304
6

Завальнюк Ярослав Михайлович 15000350 BH 06.06.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

25



15 12051305 116304
6

Заголій Олексій Олександрович 137710 E20 10.07.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

16 12052659 116304
6

Заголій Світлана Володимирівна 21275513 KB 19.07.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

17 12007767 116304
6

Камишний Сергій Олександрович 25930728 EH 24.01.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

18 11926056 116304
6

Кисельов Валентин Олександрович 006853 X23 10.05.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

19 12489645 116304
6

Колтко Юрій Анатолійович 17486534 BK 22.03.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

20 12335538 116304
6

Корма Павло Павлович 050150 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

21 12482769 116304
6

Костенко Ганна Миколаївна 006584 X23 31.03.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

22 11976366 116304
6

Костюмінський Андрій Ігорович 42012881 TM 28.02.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

23 12166327 116304
6

Лисенко Валентина Олегівна 006931 E23 28.02.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

24 12413217 116304
6

Ляшенко Іван Сергійович 006925 E23 28.02.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

25 12291679 116304
6

Магас Назар Васильович 011572 E22 20.05.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

26 12141578 116304
6

Мартинюк Владислав Олегович 006061 X23 28.02.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

26



27 12679246 116304
6

Матвієнко Любомир Миколайович 052555 E23 04.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

28 12093667 116304
6

Мединська Анастасія Зеновіївна 004099 E23 20.02.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

29 12377976 116304
6

Михайлюньо Назар Богданович 012488 E20 10.02.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

30 12277342 116304
6

Мовчан Леонід Олександрович 013105 E19 28.02.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

31 12485208 116304
6

Мотрич Наталія Анатоліївна 39519264 BH 30.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

32 12433717 116304
6

Мричко Максим Олегович 004112 E23 20.02.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

33 12168483 116304
6

Науменко Олег Олегович 006585 X23 31.03.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

34 12167317 116304
6

Нешта Оксана Олегівна 006581 X23 31.03.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

35 12294798 116304
6

Папірник Богдан Васильович 006859 X23 10.05.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

36 12055389 116304
6

Пилипенко Анна Василівна 006932 E23 28.02.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

37 12056287 116304
6

Пляшко Євгеній Валерійович 006924 E23 28.02.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

38 12157696 116304
6

Пугіна Наталія Сергіївна 050586 X23 01.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

27



39 12065127 116304
6

Радик Андрій Романович 006865 X23 10.05.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

40 12327411 116304
6

Рухайло Руслана Василівна 122446 E15 08.11.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

41 12151911 116304
6

Сівакова Аліна Михайлівна 006586 X23 31.03.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

42 12054294 116304
6

Сіренко Віталій Васильович 006578 X23 31.03.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

43 12369371 116304
6

Сотніченко Наталія Василівна 41147405 BH 27.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

44 12479417 116304
6

Тарасюк Олександр Олександрович 076905 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

45 12020714 116304
6

Тонкошкур Михайло Анатолійович 006990 X23 01.05.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

46 12408836 116304
6

Чорний Назарій Андрійович 004110 E23 20.02.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

47 12297206 116304
6

Чорний Сергій Васильович 019931 E18 26.05.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

48 12351270 116304
6

Янковський Ігор Володимирович 30068322 BH 29.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 04-04/182

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12503009 119862
8

Бондар Анастасія Андріївна 012461 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0072694 Геодезія та 
землеустрій

174,200

2 12518057 119862
8

Видиш Аліна Вікторівна 052536 E23 04.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0273009 Геодезія та 
землеустрій

123,600

29



3 12096425 119862
8

Гнатенко Софія Михайлівна 012459 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0072564 Геодезія та 
землеустрій

147,400

4 12308080 119862
8

Грига Діана Богданівна 012466 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0072519 Геодезія та 
землеустрій

127,200

5 12186576 119862
8

Жупанова Олена Максимівна 012464 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0072476 Геодезія та 
землеустрій

164,800

6 12495837 119862
8

Зайковська Анастасія Олександрівна 052533 E23 04.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0272899 Геодезія та 
землеустрій

123,600

7 12292906 119862
8

Ковган Богдана Сергіївна 052539 E23 04.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0272947 Геодезія та 
землеустрій

142,000

8 12292422 119862
8

Козлов Дмитро Дмитрович 052530 E23 04.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0346938 Геодезія та 
землеустрій

118,625

9 12568343 119862
8

Луценко Анастасія Олегівна 052537 E23 04.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0273121 Геодезія та 
землеустрій

139,000

10 12406849 119862
8

Мазуренко Марина Сергіївна 052538 E23 04.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0272977 Геодезія та 
землеустрій

132,800

11 11924434 119862
8

Точицька Яна Сергіївна 012404 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0075034 Геодезія та 
землеустрій

153,200

12 12365706 119862
8

Чепелик Максим Юрійович 052540 E23 04.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0291241 Геодезія та 
землеустрій

124,600

30


